[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	21 апреля 2015 года
	№
	1/12

О рассмотрении предложений,
поступивших в Орловский городской Совет народных депутатов, о внесении изменений в Схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «Город Орёл», для проведения выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов
Заслушав информацию «О рассмотрении предложений, поступивших в Орловский городской Совет народных депутатов о внесении изменений в Схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «Город Орёл» для проведения выборов Орловского городского Совета народных депутатов», в соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию «О рассмотрении предложений, поступивших в Орловский городской Совет народных депутатов о внесении изменений в Схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «Город Орёл» для проведения выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов»;

2. Поручить председателю Муниципальной избирательной
комиссии города Орла В. Н. Селивановскому обозначить позицию Муниципальной избирательной комиссии города Орла в комитете по правовому регулированию местного самоуправления Орловского городского Совета народных депутатов о соответствии Схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Орловского
городского Совета народных депутатов, определенной Муниципальной избирательной комиссией города Орла требованиям действующего законодательства.
3. Поручить председателю Муниципальной избирательной комиссии города Орла В. Н. Селивановскому организовать оказание содействия Орловскому городскому Совету народных депутатов в подготовке проекта решения Орловского городского Совета народных депутатов «Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов муниципального образования «Город Орёл» для проведения выборов Орловского городского Совета народных депутатов» (в окончательной редакции), с учетом предложений, поступивших в Орловский городской Совет народных депутатов, которые соответствуют действующему законодательству.

	Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	                                                С. Н. Лоцманова

_1044972051.doc